I<o\-,eb

Fahrplan 2025
Linie 4/14

KO-Zentrum - Rauental -
Metternich (Gewerbepark)

KO-Zentrum - Rauental -
Metternich - Rubenach -
Industriepark A61 (Amazon)

Erganzende Nachtbuslinien:
N3, N6

Roonstr.
Bf Stadtmitte/Lohr-Center

Saarplatz

Franz-Weis-Str.
St.-Elisabeth-Kirche 198

BlGicherstr.

Marienhof

Verwaltungszentrum Sid

K.-Schumacher-Briicke
Uni/Winninger Str. 197

Universitat

Neugasse
St.JohannesKirche
Trifter Weg

Wahlsweg

Am Metternicher Bf.
Metternich Gewerbepark
BW-Krankenhaus

Briickerbach
Kilianstr.
Kriegerdenkmal
Grabenstr.
Lambertstr.
Rosenbornstr.
Zaunheimer Str.
Im Sinderfeld
Autohof A61

Amazon

Haltestelle wird in einer
Richtung angefahren

@ Tarifwabe

198 Uberlappungszone



Legende

Linienweg mit
Liniennummer

Umsteigehaltestelle
Richtungshaltestelle

Richtungsangabe
auf dem Linienweg

Haltestelle

I3 [ Endstelle

Linienweg wahrend
der Baustelle

Stand: 11/2024

o © OpenStreetMap contributors

: A61]
5
! Amazon |
B> A
] Wé\i\
£ e
% L
P
E

Industriepark A 61 - Riibenach — Metternich — Rauental — KO-Zentrum

AN
> & Uy & &
Bubenheim * 4 g, rF §
S g\b\'\' 1 E’. ‘:? q%f éoa?;/ < ‘§§?}
Sy =Naternis \Q&\eﬂ *?er% H g § ”e%r g, &
5 = Ly Ry
5 g AN AN
%;?0_ & % 2
Y S e 3
oy (A48) e & ' . “rberichsy
' & e FitekT %
o Briicker- A N
(-] o
SgninstT. bach t . (e L = o
‘mmKiIianstr o BW- m-Metternicher fefd € 5 4 g
Krieger- : e, Kranken- | Gewerbe- & % 5 28 B
” - - ] E
denkmal T, - haus |park ENJ Am Metternicher i '}"ffne,w S a g.*“‘?'
O “v, Rilbenach O Bahnhof &3 oy . % & 7
- e - ~ " 3 . &
, { e Trifter n; c‘h%'@'—_ ke “her sk L t I ¥
<% = *5tr; utzel s
G rabenStg)@E Lambertstr. Weg Wahlsyweg Mosel ey, ¥
1.
_g PG Weg e | -\\'\a‘e‘c’ sty
s W enenstiick = iy
Rosen-Q St. Johannes Kirche =Y % B o
(AorisTiRR pS [ g
e — | G:ﬁ::
bornstr. & Neu- $ sntachthof I,f:. as
\Q'@ 923§ “\\\0\6\" St.-EIisabeth- s A, Pr:\lter‘-tNImeie!-'Uf\?f
. < Kirche aarplatz
. (5,
3 Universitat <" Rauental Franz- =2 Altstadt
3, - J X
& - e Blucherstr. oWy e :
8, Winninger Str. A ngs ) Bf. Stadtmitte/
& St Léhr-Center
oevelstr. 7 i
Kurt-Schumacher- e Gold-y )
Briicke - it 1t :fg rubés Olhanp,
’ . erwaltungs- & eg
\\_0. & Mo Sslwelqﬁs\tzentrum Siid £ f;g Eahnhofstr
&7~ Zaunheimer Str. & a8 g i O Roonstr.: 22ast
o‘\‘\e\ y S @é \:sg} &;_j 'a“(\q"’ —— Beatussyr i}‘s‘ A
Vs g %9 \.3-“ & ‘Jg,}sﬁr”
O Im Sinderfeld 4 ol % 3 £ 5 fon,
. = » O 58 ™
: i< Koblenz [rwum i/
s & & bahnhof A
- e o s
O 4 B ¢ 2N é S Sudliche/ =
o . o i i A *
\‘a;-"é"“ Autohof A61 % “{ § § & & ‘\§°§ g‘ tzk"‘:{.“Vc, rstadt (o0}
3 % Giils BN S e, s ST €8 &
= g i YOS s g‘i“‘%\" g
% z y I - ' $8 g Rhein-
i % £ S Karthause ~ 5 7 /
N@h\‘oﬁﬁh 5 NG = i o @ &
Rt ®. a\‘(’ E ’ QS.P;I =4 J 3]
) A = ,(g\c} < & s = e =
%Qe,f e gf 3,_3 ,:\6\ q}@ Q.; & o B .{\ﬂ\\ 0 b er- ? g
& =5 2 et & & g o3 § g @
I g DA S L 5 % 5 Fowerth 5:-¢
2 % 7.8 8 WO SEE
h61) g% o : B = N af = &
w&b‘ S & g g, &8 3 ‘2‘4}//% s
B 7 3 g "3, %J\(A '




Fahrplan 2025

4 I 1 4 =% Industriepark A61 - Riibenach - Metternich - Rauental - KO-Zentrum

I<o\-,eb

FuBnote 14 14 14 14 14 14
Amazon ab [05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40
Autohof A61 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42
Im Sinderfeld 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43
Zaunheimer Str. 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44
Rosenbornstr. 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49
Lambertstr. 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50
Kriegerdenkmal 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51
Kilianstr. A 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52
Briickerbach & 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54
BW-Krankenhaus 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56
Gewerbepark Metternich d& 05:57|06:12|06:27 |06:42|06:57|07:12|07:27|07:42|07:57|08:12|08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12| 09:27 | 09:42| 09:57 [ 10:12| 10:27 | 10:42| 10:57 | 11:12
Am Metternicher Bf & 05:58/06:13|06:28|06:43|06:58|07:13|07:28|07:43(07:58|08:13|08:28 | 08:43|08:58(09:13|09:28 09:43|09:58 [10:13{10:28| 10:43|10:58 | 11:13
Wahlsweg & 05:59(06:14 [06:29 |06:44|06:59|07:14|07:29{07:44 |07:59|08:14|08:29|08:44 | 08:59|09:14 | 09:29| 09:44|09:59 [ 10:14 [ 10:29| 10:44|10:59| 11:14
Universitat A 06:04(06:19{06:34 |06:49|07:04|07:19|07:34{07:49|08:04 | 08:19|08:34|08:49{09:04 |09:19|09:34| 09:49( 10:04 [ 10:19{10:34| 10:49| 11:04|11:19
Uni/Winninger Str. B 06:06|06:21|06:36 |06:51(07:06|07:21[07:36|07:51|08:06|08:21|08:36 | 08:51|09:06 { 09:21|09:36 | 09:51|10:06 | 10:21|10:36| 10:51|11:06 | 11:21
K.-Schumacher-Briicke C 06:07{06:22|06:37 |06:52|07:07|07:22|07:37{07:52|08:07 | 08:22| 08:37|08:5209:07 | 09:22| 09:37| 09:52| 10:07 | 10:22 [ 10:37| 10:52| 11:07 | 11:22
Verwaltungszentrum Sid & 06:0806:23|06:38|06:53(07:08|07:23|07:38|07:53|08:08|08:23|08:38 | 08:53 |09:08 [ 09:23|09:38 | 09:53| 10:08 [ 10:23|10:38| 10:53| 11:08 | 11:23
Marienhof & 06:09(06:24 |06:39|06:54|07:09|07:24|07:39{07:54 |08:09 | 08:24|08:39|08:54 [ 09:09|09:24 | 09:39|09:54| 10:09| 10:24 {10:39| 10:54 | 11:09| 11:24
Bliicherstr. d& 06:10|06:25|06:40(06:55(07:10|07:25|07:40|07:55(08:10|08:25|08:40 | 08:55|09:10{09:25|09:40 [ 09:55| 10:10 | 10:25| 10:40| 10:55|11:10| 11:25
St.-Elisabeth-Kirche & 06:11/06:26|06:41(06:56(07:11|07:26|07:41|07:56{08:11|08:26|08:41|08:56 |09:11{09:26|09:41[09:5610:11[10:26 | 10:41|10:56 | 11:11|11:26
Franz-Weis-Str. 06:11|06:26|06:41|06:56(07:11|07:26|07:41|07:56[08:11|08:26|08:41|08:56 |09:11{09:26|09:41[09:56|10:11[10:26 | 10:41|10:56 | 11:11|11:26
Saarplatz 06:12|06:27|06:42|06:57|07:12|07:27 |07:42|07:57 | 08:12| 08:27 | 08:42| 08:57 | 09:12{09:27| 09:42 | 09:57| 10:12 [ 10:27 | 10:42| 10:57 | 11:12| 11:27
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 G 06:15(06:30{06:45(07:00|07:15|07:30{07:45{08:00|08:15|08:30|08:45|09:00{09:15|09:30| 09:45| 10:00{ 10:15{10:30 { 10:45| 11:00| 11:15| 11:30
Roonstr. & 06:17|06:32|06:47|07:02{07:17|07:32{07:47|08:02(08:17|08:32|08:47|09:02|09:17 { 09:32]| 09:47 | 10:02| 10:17 [ 10:32{ 10:47 | 11:02| 11:17 | 11:32
Hauptbahnhof £8 & D an|06:20(06:35(06:50|07:05(07:20|07:35|07:50| 08:05 | 08:20]08:35|08:50|09:05|09:20{09:35|09:50 | 10:05| 10:20{ 10:35(10:50| 11:05[11:20| 11:35
FuBnote 14 14 14 14 14
Amazon ab 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Autohof A61 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
Im Sinderfeld 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Zaunheimer Str. 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
Rosenbornstr. 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
Lambertstr. 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
Kriegerdenkmal 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Kilianstr. A 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
Briickerbach & 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
BW-Krankenhaus 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Gewerbepark Metternich & 11:27(11:42|11:57 [ 12:12|12:27 [12:42|12:57 | 13:12|13:27 | 13:42(13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 [ 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42
Am Metternicher Bf & 11:28(11:43|11:58(12:13]12:28(12:43|12:58 | 13:13|13:28 | 13:43[13:58| 14:13 | 14:28|14:43[14:58|15:13| 15:28 | 15:43 | 15:58| 16:13| 16:28 | 16:43
Wahlsweg & 11:29(11:44|11:59(12:14|12:29(12:44|12:59| 13:14|13:29 | 13:44 [ 13:59 | 14:14 | 14:29| 14:44 [14:59|15:14 | 15:29| 15:44 | 15:59( 16:14| 16:29 | 16:44
Universitat A 11:34(11:4912:0412:19(12:34{12:49|13:04 | 13:19|13:34 | 13:49(14:04 | 14:19|14:34| 14:49(15:04 | 15:19| 15:34| 15:49 | 16:04 [ 16:19| 16:34 | 16:49
Uni/Winninger Str. B 11:36(11:5112:06|12:21]12:36 [ 12:51|13:06 | 13:21|13:36 | 13:51|14:06| 14:21 [ 14:36| 14:51 | 15:06 | 15:21| 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:21|16:36 | 16:51
K.-Schumacher-Briicke C 11:37(11:52|12:07 | 12:22|12:37 {12:52|13:07 | 13:22|13:37 | 13:52{ 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 [ 15:07 | 15:22| 15:37 | 15:52| 16:07 | 16:22| 16:37 | 16:52
Verwaltungszentrum Sid d& 11:38(11:53|12:0812:23|12:3812:53|13:08 | 13:23|13:38 | 13:53 [ 14:08| 14:23 | 14:38|14:53 [ 15:08|15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23| 16:38 | 16:53
Marienhof & 11:39(11:54|12:09(12:24|12:39(12:54|13:09| 13:24|13:39 | 13:54 | 14:09| 14:24 | 14:39| 14:54 [ 15:09| 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09| 16:24| 16:39 | 16:54
Bliicherstr. d& 11:40(11:55|12:10{12:25|12:40(12:55|13:10| 13:25|13:40 | 13:55[14:10| 14:25 | 14:40| 14:55(15:10| 15:25| 15:40| 15:55| 16:10 | 16:25| 16:40 | 16:55
St.-Elisabeth-Kirche & 11:41(11:56|12:11[12:26(12:41(12:56 | 13:11|13:26 | 13:41(13:56 [ 14:11| 14:26 | 14:41|14:56 [ 15:11|15:26 | 15:41|15:56 | 16:11|16:26| 16:41 | 16:56
Franz-Weis-Str. 11:41(11:56|12:11[12:26|12:41(12:56 | 13:11|13:26 | 13:41|13:56 | 14:11|14:26 | 14:41|14:56 [ 15:11|15:26 | 15:41|15:56 | 16:11|16:26| 16:41 | 16:56
Saarplatz 11:42(11:57|12:12(12:27|12:42{12:57|13:12| 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12| 14:27 | 14:42| 1457 [ 15:12| 15:27 | 15:42| 15:57 | 16:12| 16:27| 16:42 | 16:57
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 G 11:45|12:00{12:15|12:30({12:45|13:00|13:15|13:30| 13:45[14:00| 14:15| 14:30| 14:45[ 15:00{15:15 | 15:30| 15:45| 16:00| 16:15( 16:30 | 16:45| 17:00
Roonstr. d 11:47(12:02|12:17[12:32|12:47 {13:02| 13:17 | 13:32| 13:47 | 14:02{ 14:17| 14:32 | 14:47|15:02 [15:17 | 15:32| 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32| 16:47 [ 17:02
Hauptbahnhof &8 & D an|11:50(12:05/12:20|12:35(12:50{13:05[13:20| 13:35]| 13:50| 14:05[ 14:20 {14:35| 14:50| 15:05| 15:20 | 15:35| 15:50| 16:05| 16:20| 16:35[ 16:50 | 17:05
FuBnote 14 14 14
Amazon ab [16:40 17:40 18:40
Autohof A61 16:42 17:42 18:42
Im Sinderfeld 16:43 17:43 18:43
Zaunheimer Str. 16:44 17:44 18:44
Rosenbornstr. 16:49 17:49 18:49
Lambertstr. 16:50 17:50 18:50
Kriegerdenkmal 16:51 17:51 18:51
Kilianstr. A 16:52 17:52 18:52
Briickerbach & 16:54 17:54 18:54
BW-Krankenhaus 16:56 17:56 18:56
Gewerbepark Metternich & 16:57(17:12|17:27 [17:42|17:57 |18:12|18:27 | 18:42|18:57 | 19:12(19:27 | 19:42
Am Metternicher Bf & 16:58(17:13(17:28(17:43[17:58(18:13|18:28|18:43|18:58|19:13| 19:28(19:43
Wahlsweg & 16:59(17:14|17:29(17:44|17:59(18:14|18:29| 18:44 | 18:59|19:14 [ 19:29| 19:44
Universitat A 17:04(17:19|17:34[17:49(18:04 [18:19{18:34| 18:49|19:04 | 19:19(19:34| 19:49
Uni/Winninger Str. B 17:06(17:21|17:36(17:51|18:06 {18:21|18:36 | 18:51|19:06 | 19:21|19:36 | 19:51
K.-Schumacher-Briicke C 17:07(17:22|17:37(17:52|18:07 | 18:22|18:37| 18:52|19:07 | 19:22( 19:37| 19:52
Verwaltungszentrum Std d& 17:08(17:23|17:38(17:53|18:0818:23|18:38| 18:53|19:08|19:23 [ 19:38|19:53
Marienhof & 17:09(17:24|17:39(17:54|18:09 | 18:24|18:39| 18:54|19:09|19:24 [ 19:39| 19:54
Bllicherstr. d& 17:10{17:25|17:40(17:55|18:10(18:25|18:40| 18:55(19:10| 19:25(19:40{ 19:55
St.-Elisabeth-Kirche & 17:11(17:26|17:41(17:56|18:11(18:26|18:41| 18:5619:11|19:26 { 19:41| 19:56
Franz-Weis-Str. 17:11(17:26|17:41(17:56|18:11(18:26|18:41|18:56 [ 19:11|19:26 ( 19:41|19:56
Saarplatz 17:12(17:27|17:42(17:57|18:12(18:27|18:42| 18:57 [ 19:12|19:27 [ 19:42| 19:57
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 G 17:15|17:30|17:45|18:00(18:15(18:30| 18:45| 19:00|19:15|19:30 | 19:45| 20:00
Roonstr. d 17:17(17:32|17:47(18:02|18:17 [18:32{18:47| 19:02{19:17| 19:32 [ 19:47|20:02
Hauptbahnhof &8 & D an|17:20(17:35|17:50(18:05|18:20| 18:35|18:50| 19:05[19:20| 19:35| 19:50| 20:05

FuBnotenerklarung:
14 = Linie 14

Koblenzer Verkehrsbetriebe

Schiitzenstrale 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de




Fahrplan 2025

4 I 1 4 &= KO-Zentrum - Rauental - Metternich - Riibenach - Industriepark A61

I<o\-,eb

FuBnote 14 14 14 14 14 14
Hauptbahnhof £8 & D ab|05:33(05:48|06:03|06:18|06:33|06:48|07:03|07:18(07:33|07:48(08:03|08:18 |08:33|08:48|09:03|09:18|09:33(09:48|10:03| 10:18|10:33| 10:48
Bahnhofstr. 05:34(05:49{06:04 [06:19]|06:34|06:49|07:04{07:19|07:34 | 07:49|08:04|08:19{08:34 | 08:49|09:04| 09:19{09:34 | 09:49(10:04| 10:19{ 10:34| 10:49
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H an|05:37|05:52|06:07 |06:22 |06:37 |06:52|07:07|07:22|07:37 |07:52| 08:07 | 08:22|08:37 | 08:52 [ 09:07 | 09:22| 09:37 | 09:52| 10:07 [ 10:22 | 10:37 | 10:52
Bf. Mitte/Lohr-Center 48 H ab|05:38|05:53|06:08 06:23|06:38|06:53|07:08|07:23|07:3807:53|08:08|08:23|08:38{08:53 {09:08 |09:23|09:38{09:53| 10:08 [ 10:23| 10:38| 10:53
Saarplatz 05:39|05:5406:09|06:24 |06:39 |06:54 | 07:09(07:24 | 07:39|07:54|08:09|08:24 |08:39|08:54 [ 09:09 | 09:24 [ 09:39|09:54 | 10:09| 10:24| 10:39 | 10:54
Franz-Weis-Str. 05:4005:55|06:10(06:25|06:40|06:55[07:10{07:25(07:40{07:55|08:10|08:25|08:40{08:55|09:1009:25| 09:40 [ 09:55|10:10| 10:25| 10:40| 10:55
St.-Elisabeth-Kirche d& 05:4105:56|06:11|06:26 | 06:41)|06:56 |07:11|07:26 [07:41|07:56|08:11|08:26 | 08:41{08:56|09:11 [ 09:26|09:41(09:56 | 10:11| 10:26 | 10:41|10:56
Bliicherstr. d& 05:42|05:57|06:12|06:27 | 06:42|06:57 | 07:12|07:27 |07:42|07:57 | 08:12|08:27 | 08:42{ 08:57|09:12|09:27|09:42 | 09:57 | 10:12| 10:27 | 10:42| 10:57
Marienhof & 05:43(05:5806:1306:28|06:43|06:58|07:13(07:28 |07:43|07:58|08:13|08:28 | 08:43 | 08:58|09:13| 09:28 | 09:43 | 09:58 | 10:13| 10:28| 10:43| 10:58
Verwaltungszentrum Sid & 05:44|05:59|06:14 |06:29|06:44|06:59|07:14|07:29(07:44|07:59|08:14 | 08:29 |08:44 [ 08:59|09:14 | 09:29| 09:44 [ 09:59{10:14 | 10:29| 10:44 | 10:59
K.-Schumacher-Briicke D 05:45(06:00{06:15(06:30|06:45|07:00{07:15{07:30|07:45|08:00|08:15|08:30 | 08:45|09:00|09:15| 09:30(09:45| 10:00{10:15| 10:30| 10:45| 11:00
Uni/Winninger Str. C 05:46|06:01|06:16|06:31{06:46)|07:01{07:16|07:31|07:46|08:01|08:16{08:31/08:46{09:01]|09:16 {09:31|09:46 | 10:01{10:16| 10:31{10:46 | 11:01
Universitat B 05:48|06:03|06:18|06:33|06:48|07:03|07:18|07:33(07:48|08:03|08:18|08:33|08:48(09:03|09:18 [09:33|09:48 [ 10:03|10:18| 10:33| 10:48| 11:03
Neugasse 05:50(06:05|06:20|06:35|06:50|07:05|07:20{07:35[07:50|08:05|08:20|08:35|08:50{ 09:05|09:20 | 09:35| 09:50 | 10:05{ 10:20| 10:35| 10:50 | 11:05
St. Johannes Kirche & 05:51|06:06|06:21|06:36|06:51|07:06|07:21|07:36 [07:51|08:06|08:21|08:36 | 08:51[09:06|09:21[09:36|09:51 [ 10:06 | 10:21| 10:36 | 10:51 | 11:06
Trifter Weg 05:52(06:07 | 06:22 |06:37|06:52|07:07|07:22{07:37 |07:52| 08:07| 08:22|08:37 | 08:52|09:07 | 09:22| 09:37| 09:52 | 10:07 { 10:22| 10:37| 10:52| 11:07
Gewerbepark Metternich & | [06:08|06:23(06:38| | |07:08|07:23|07:38| | |08:08(08:23|08:38| | [09:08|09:23(09:38| | [10:08|10:23|10:38| | |11:08
BW-Krankenhaus 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54
Briickerbach & 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55
Kilianstr. B 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56
Kriegerdenkmal 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57
Grabenstr. & 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58
Rosenbornstr. 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00
Zaunheimer Str. 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05
Im Sinderfeld 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06
Autohof A61 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:.07
Amazon an [06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11

FuBnote 14 14 14 14 14
Hauptbahnhof £8 & D ab|11:03(11:18|11:33(11:48(12:03|12:18|12:33| 12:48(13:03|13:18 | 13:33|13:48 | 14:03| 14:18| 14:33 | 14:48|15:03 [ 15:18|15:33| 15:48| 16:03 | 16:18
Bahnhofstr. 11:04[11:19|11:34[11:49(12:04 {12:19]12:34 | 12:49|13:04 [ 13:19(13:34| 13:49|14:04| 14:19(14:34| 14:49| 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H an|11:07|11:22|11:37[11:52(12:07 | 12:22|12:37|12:52|13:07 [ 13:22| 13:37| 13:52| 14:07 | 14:22 [ 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:22| 15:37 [ 15:52 | 16:07 | 16:22
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H ab|11:08|11:23|11:38{11:53(12:08|12:23|12:38|12:53|13:08 | 13:23|13:38|13:53| 14:08 | 14:23 [ 14:38 | 14:53| 15:08| 15:23| 15:38 [ 15:53 | 16:08 | 16:23
Saarplatz 11:09(11:24|11:39(11:54|12:09(12:24|12:39|12:54|13:09 | 13:24 [ 13:39| 13:54 | 14:09| 14:24 [ 14:39| 14:54 | 15:09| 15:24 | 15:39 [ 15:54 | 16:09 | 16:24
Franz-Weis-Str. 11:10{11:25|11:40{11:55(12:10{12:25]| 12:40( 12:55|13:10 | 13:25[ 13:40| 13:55|14:10| 14:25(14:40| 14:55| 15:10| 15:25| 15:40{ 15:55| 16:10 | 16:25
St.-Elisabeth-Kirche & 11:11(11:26|11:41[11:56 | 12:1112:26 | 12:41|12:56 | 13:11|13:26 [ 13:41| 13:56 | 14:11|14:26 (14:41|14:56 | 15:11|15:26 | 15:41(15:56 | 16:11 | 16:26
Bliicherstr. d 11:12(11:27|11:42|11:57(12:12(12:27|12:42 | 12:57 | 13:12 | 13:27 [ 13:42| 13:57 | 14:12| 14:27 [ 14:42| 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42| 15:57 | 16:12 | 16:27
Marienhof & 11:13[11:28|11:43|11:58|12:13[12:28|12:43| 12:58 | 13:13 | 13:28 [ 13:43| 13:58 | 14:13| 14:28 (14:43|14:58 | 15:13| 15:28 | 15:43 | 15:58| 16:13 | 16:28
Verwaltungszentrum Std & 11:14(11:29|11:4411:59(12:14 [ 12:29| 12:44 | 12:59|13:14 | 13:29( 13:44| 13:59 | 14:14| 14:2914:44|14:59 | 15:14| 15:29 | 15:44 | 15:59| 16:14 | 16:29
K.-Schumacher-Briicke D 11:15(11:30| 11:45(12:00(12:15(12:30| 12:45|13:00| 13:15|13:30( 13:45| 14:00 | 14:15| 14:30(14:45|15:00| 15:15| 15:30 | 15:45( 16:00| 16:15 | 16:30
Uni/Winninger Str. C 11:16{11:31|11:4612:01(12:16{12:31]12:46| 13:01|13:16 | 13:31{13:46| 14:01 [ 14:16| 14:31|14:46|15:01| 15:16 | 15:31| 15:46 | 16:01| 16:16 | 16:31
Universitat B 11:18(11:33|11:48(12:03|12:18{12:33|12:48| 13:03|13:18 | 13:33[ 13:48| 14:03 | 14:18|14:33 [ 14:48|15:03 | 15:18|15:33 | 15:48| 16:03| 16:18 | 16:33
Neugasse 11:20{11:35|11:50{12:05(12:20{12:35|12:50| 13:05|13:20 | 13:35{13:50| 14:05 | 14:20| 14:35[14:50| 15:05| 15:20| 15:35| 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:35
St. Johannes Kirche d& 11:21(11:36|11:51(12:06|12:21(12:36| 12:51|13:06 | 13:21 | 13:36 [ 13:51| 14:06 | 14:21|14:36 [ 14:51|15:06 | 15:21|15:36 | 15:51 | 16:06| 16:21 | 16:36
Trifter Weg 11:22(11:37|11:52{12:07|12:22{12:37|12:52| 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52| 14:07 | 14:22| 14:37 [ 14:52| 15:07 | 15:22| 15:37 | 15:52| 16:07| 16:22 | 16:37
Gewerbepark Metternich & 11:23(11:38| | [12:08]|12:23({12:38| | |[13:08|13:23(13:38| | |14:08[14:23|14:38| | |15:08|15:23|15:38| | |[16:08]|16:23|16:38
BW-Krankenhaus 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
Briickerbach & 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Kilianstr. B 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Kriegerdenkmal 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Grabenstr. & 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Rosenbornstr. 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Zaunheimer Str. 12:05 13:05 14:05 15.05 16:05
Im Sinderfeld 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Autohof A61 12:07 13:07 14.07 15:07 16:07
Amazon an 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

FuBnotenerklarung:
14 = Linie 14

Koblenzer Verkehrsbetriebe

Schiitzenstrale 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de




Fahrplan 2025

4 l 1 4 &= KO-Zentrum - Rauental - Metternich - Riibenach - Industriepark A61

I<o\-,eb

FuBnote 14 14 14 14
Hauptbahnhof £8 & D ab|16:33(16:48|17:03(17:18(17:33|17:48|18:03|18:1818:33|18:48| 19:03|19:18|19:33
Bahnhofstr. 16:34)|16:49(17:04|17:19{17:34 [17:49|18:04|18:19|18:34|18:49(19:04|19:19|19:34
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H an|16:37|16:52|17:07 |17:22|17:37|17:52|18:07|18:22|18:37 [ 18:52| 19:07| 19:22|19:37
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H ab|16:38|16:53|17:08(17:23|17:38|17:53|18:08(18:23|18:38|18:53|19:08|19:23|19:38
Saarplatz 16:3916:54 (17:09(17:24(17:39|17:54|18:09|18:24|18:39|18:54 | 19:09(19:24 | 19:39
Franz-Weis-Str. 16:40(16:55|17:10{17:25|17:40(17:55|18:10| 18:25|18:40 | 18:55(19:10| 19:25|19:40
St.-Elisabeth-Kirche & 16:41(16:56|17:11[17:26|17:41(17:56|18:11| 18:26|18:41|18:56(19:11|19:26 | 19:41
Bliicherstr. d& 16:42(16:57|17:12(17:27|17:42(17:57|18:12| 18:27|18:42| 18:57 [ 19:12]| 19:27 | 19:42
Marienhof & 16:43)|16:58|17:13|17:28(17:43|17:58|18:13|18:28|18:43|18:5819:13|19:28|19:43
Verwaltungszentrum Sid d& 16:44(16:59|17:14[17:29|17:44{17:59|18:14|18:29|18:44 1 18:59(19:14]|19:29|19:44
K.-Schumacher-Briicke D 16:45|17:00|17:15|17:30{17:45(18:00|18:15|18:30|18:45|19:00(19:15|19:30| 19:45
Uni/Winninger Str. C 16:46(17:01|17:16{17:31|17:46{18:01|18:16|18:31|18:46|19:01{19:16]|19:31|19:46
Universitat B 16:48(17:03|17:18(17:33|17:48(18:03|18:18| 18:33|18:48|19:03(19:18|19:33 | 19:48
Neugasse 16:50(17:05|17:20{17:35|17:50(18:05|18:20( 18:35|18:50 | 19:05{19:20| 19:35 | 19:50
St. Johannes Kirche & 16:51(17:06|17:21(17:36|17:51(18:06|18:21| 18:36|18:51|19:06 | 19:21|19:36 | 19:51
Trifter Weg 16:52(17:07|17:22{17:37|17:52(18:07|18:22| 18:37|18:52| 19:07 | 19:22| 19:37 | 19:52
Gewerbepark Metternich & | [17:08|17:23(17:38| | |18:08|18:23|18:38| | |19:08(19:23|19:38| |
BW-Krankenhaus 16:54 17:54 18:54 19:54
Briickerbach & 16:55 17:55 18:55 19:55
Kilianstr. B 16:56 17:56 18:56 19:56
Kriegerdenkmal 16:57 17:57 18:57 19:57
Grabenstr. & 16:58 17:58 18:58 19:58
Rosenbornstr. 17:00 18:00 19:00 20:00
Zaunheimer Str. 17.05 18:05 19:05 20:05
Im Sinderfeld 17:06 18:06 19:06 20:06
Autohof A61 17.07 18:07 19:07 20:07
Amazon an|17:11 18:11 19:11 20:11

FuBnotenerklarung:
14 = Linie 14

Koblenzer Verkehrsbetriebe

Schiitzenstrale 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de




	Linie 4_14koveb2025
	Web_koveb_Linienkarte_4+14
	4_14

